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По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 

Правилникот за содржината на месечните извештаи за работата на приредувачите на игри 
на среќа во автомат клубовите, објавен во �Службен весник на Република Македонија� бр. 
39/98, не се објавени Извештајот за остварениот промет на автомат клубот каде уплатата и 
исплатата се вршат со жетони и Извештајот за остварениот промет на автомат клубот каде 
уплатата и исплатата се вршат со помош на посебен механизам односно обрасците 
�МФ04� и �МФ06� кои се составен дел на овој правилник, поради што се дава 

 
И С П Р А В К А 

НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СОДРЖИНАТА НА МЕСЕЧНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА РАБОТАТА 
НА ПРИРЕДУВАЧИТЕ НА ИГРИ HA CPEKA BO ABTOMAT КЛУБОВИТЕ 
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